[image: image1.png]

                                                        ДУМА

                    ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

         РЕШЕНИЕ

31.03.2010 года                        г. Лесозаводск                                                         № 270
О протесте Лесозаводского межрайонного

прокурора на часть 1 раздела 5 Положения

о приватизации муниципального

имущества Лесозаводского городского

округа, утвержденного решением городской

Думы от 28.12.2005 года № 272

Рассмотрев протест Лесозаводского межрайонного прокурора от 18.03.2010 года № 7/2-1682-10, на часть 1 раздела 5 Положения о приватизации муниципального имущества Лесозаводского городского округа, утвержденного решением городской Думы муниципального образования г.Лесозаводск и Лесозаводский район от 28.12.2005 года № 272 (в ред. решения Думы от 19.11.2007 года № 511), руководствуясь Федеральными законами от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от 22.07.2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Лесозаводского городского округа,

Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Протест Лесозаводского межрайонного прокурора от 18.03.2010 года         № 7/2-1682-10, на часть 1 раздела 5 Положения о приватизации муниципального имущества Лесозаводского городского округа, утвержденного решением городской Думы муниципального образования г.Лесозаводск и Лесозаводский район от 28.12.2005 года № 272 (в ред. решения Думы от 19.11.2007 года № 511) удовлетворить.

2. Внести в Положение о приватизации муниципального имущества Лесозаводского городского округа, утвержденное решением городской Думы муниципального образования г.Лесозаводск и Лесозаводский район от 28.12.2005 года № 272 (в ред. решения Думы от 19.11.2007 года № 511), следующее изменение:

- часть 1 раздела 5 Положения дополнить словами «, Федеральным законом от 22.07.2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по экономической политике и муниципальной собственности (Стельмах).

Глава Лесозаводского городского округа                                                 Н.Н.Воробьев